AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO PRESENCIAL N° 12/2021
PROCESSO N° 429/2021

OBJETO: Contratação de empresa para manutenção na Central de Ar condicionado do Teatro Ralino Zambotto, com fornecimento de material, peças e mão de obra.

A Câmara Municipal de Itatiba, torna público que o procedimento licitatório acima transcrito, foi declarado deserto em função do não comparecimento de interessados em participar da licitação.

Itatiba, 17 de dezembro de 2021

Leandro Cesar de Melo
Pregoeiro